(Kubler

Kabel und Steckverbinder

Steckverbinder M12-Anschlusstechnik 5-polig

Abschlusswiderstand
Stift mit AuBengewinde, A-codiert, gewinkelt
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Bestelldaten Bestell-Nr.
05.RSE 57 TR2

Technische Daten

Steckergehause MaRe in mm [inch]
Material Metall / Kunststoff
Schutzart 1P67
Arbeitstemperaturbereich -30°C...+80°C 42,9 [1.69]

18,2[0.72

=i

16,4 [0.65]
215 [0.59]

Steckgesicht, A-codiert
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Passend fiir unsere Baureihen
Drehgeber Drehgeber Seilzug- Lineare
Singleturn Multiturn geber Messsysteme
5858 / 5878 5868 / 5888 B75 Limes KIT TB1
B80
C105
C120
D135
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